SkyPDF 2012 for MAGIC

バージョンアップのお知らせ

拝啓 平素は SkyPDFforMAGIC をご利用いただき、誠にありがとうございます。このたび、

SkyPDF2012forMAGIC（以下 SkyPDF2012）がリリースされましたのでバージョンアップのご案

内です。是非ともバージョンアップをご検討いただきますようお願い申し上げます。

敬具

SkyPDFforMAGICは保守内容の 1つとして最新版へのバージョンアップ(有償)の権利があります。バ

ージョンアップのお手続き方法は、バージョンアップ申込書にご記入の上、弊社までお送りください。

※バージョンアップ時の保守契約のお申し込みについて

 バージョンアップをお申込みいただくと、現在の製品の保守契約の契約満了日までの保守契約期間は

今回お申し込みいただいたSKYPDF201２ の保守契約期間に振替いたします。年間保守契約をバージ

ョンアップと同時にお申し込みいただく必要はございません。保守契約満了日数カ月前に保守契約のご

継続のご案内をお送りいたします。

 なお、バージョンアップのお申し込みが保守契約の満了日当月の場合には、年間保守も合わせてお申

し込みください。

 バージョンアップと年間保守を同時にお申し込みになられた場合、今回お申し込みいただいた

SKYPDF201２の保守契約の 1年目の期間をその残り分延長いたします。日割りおよび月割により残

金を返金することはできませんので予めご了承ください。

例：現在の製品の契約満了日にバージョンアップする場合

 SKYPDF201２本体と年間保守のご購入（バージョンアップ費＋年間保守費）

 保守期間はご購入翌月1日より開始。

例：現在の製品の契約満了日前にバージョンアップする場合

 SKYPDF201２本体のご購入（バージョンアップ費）

 保守期間は、現在の製品の契約満了日まで。契約満了日前に保守契約ご継続のご案内を 送 付

いたしますので、ご継続をお願いたします。

例：現在の製品の契約満了日前にバージョンアップする場合（年間保守をご購入された場合）

 SKYPDF201２本体と年間保守のご購入（バージョンアップ費＋年間保守費）

 現在の製品の保守契約残分の返金はできません。

 保守期間は、契約残分に1年間を加算した期間となります。

保守契約期間外のお客様におかれましては、大変申し訳ございませんが、バージョンアップはご利用で

きませんのでご了承ください。

(TSU) 税別

バージョンアップは、旧製品の保守期間中に限ります。 (バージョンアップ、デバイスライセンス用）
旧製品をCCUライセンスで所有されているお客様はデバイスライセンスかユーザライセンスのどちらかをお選びください。

バージョンアップできるデバイス数は、旧製品で所有しているライセンス数までです。１CCUは１デバイスへの切り替えとなります。

■SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC　価格表
種別 製品番号 製品名 ﾗｲｾﾝｽ 価格(税別) 数量 金額（A）

【TermialServer 2012  】

server 6406021 SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 10デバイス 10デバイス 65,000

server 6406022 SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 20デバイス 20デバイス 130,000

server 6406031 SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 10デバイス BACKUP 10デバイス 32,500

server 6406032 SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 20デバイス BACKUP 20デバイス 65,000

　保守契約番号がご不明な場合は、弊社までお問い合わせください。

保守満了日：　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　お申し込み日が満了日を1か月以上過ぎている場合はお申込みできません。

■サーバー版保守(保守満了日が申し込み日と同月の場合には以下の保守もお申込みください)
種別 製品番号 製品名 タイプ 価格(税別) 数量 金額（A）

【TermialServer 2012  】
保守 6416021 【年間保守】SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 10デバイス 1年間 19,500
保守 6416022 【年間保守】SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 20デバイス 1年間 39,000
保守 6416031 【年間保守】SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 10デバイス BACKUP1年間 9,750
保守 6416032 【年間保守】SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 20デバイス BACKUP1年間 19,500

年間保守は、バージョンアップ元の保守を継続してご利用いただけます。

ご連絡先・ご請求先・納品先

注文日 20       年　　 　月　　 　日 消費税の小数点以下は切り捨てしてください。

貴社名

お名前 印

部署

ご住所 〒

電話番号 FAX

ｅ-mail 希望しない

備考

通常ライセンスコード　（BACKUPライセンスのみのご購入時には、通常ライセンスコードをご記入ください。）

初回お取引のお客様は、代金確認後の発送となります。大変恐れ入りますが、
商品発送を円滑に行うためにおおよそのご入金日をご記入いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

お送り先が上記ご連絡先でない場合はご記入をお願いします。
（請求書・納品書は上記ご連絡先にお送りします。保守契約については、上記ご連絡先でのご登録となります。）

会社名

部署

お名前

ご住所 〒

お電話番号 FAX番号

ご購入手順
１．この用紙に必要事項をご記入の上、FAX(052-688-0567）へ送信します。
２．上記振込先に代金を振り込みます。（振込手数料はお客様にてご負担ください）
３．入金が確認され次第、商品を発送いたします。　(請求書が必要な場合には備考に記載してください。）

すでにお取引のあるお客様につきましては、製品と一緒にご請求書をお送りいたしますのでお支払いください。

     〒451-0021 名古屋市西区天塚町四丁目６９番地　シヤチハタビル２階

消費税（B＊税率８％)（C）

合計金額　(B+C)

メールアドレスへのご連絡を希望されない
場合には「希望しない」に○を付けてくだ
さい。

現在ご利用の製品の保守契約内容を以下にご記入ください。

保守契約番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（８から始まる10桁の数字です）契約番号が未記入の場合はお申込みできません

　保守満了日がお申し込み当月の場合は、以下の年間保守も同時にお申し込みください。

振込先
金額（A）の合計　（B）

三菱東京ＵＦＪ銀行　金山支店 普通1211029

株式会社マイクロリンク TEL (052)-688-0521 FAX (052)-688-0567

(TSD) 税別

バージョンアップは、旧製品の保守期間中に限ります。 (バージョンアップ、ユーザライセンス用）
旧製品をCCUライセンスで所有されているお客様はデバイスライセンスかユーザライセンスのどちらかをお選びください。

バージョンアップできるユーザ数は、旧製品で所有しているライセンス数までです。１CCUは１ユーザへの切り替えとなります。

■SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC　価格表
種別 製品番号 製品名 ﾗｲｾﾝｽ 価格(税別) 数量 金額（A）

【TermialServer 2012  】

server 6406041 SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 10ユーザ 10ユーザ 65,000

server 6406042 SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 20ユーザ 20ユーザ 130,000

server 6406051 SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 10ユーザ BACKUP 10ユーザ 32,500

server 6406052 SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 20ユーザ BACKUP 20ユーザ 65,000

　保守契約番号がご不明な場合は、弊社までお問い合わせください。

保守満了日：　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　お申し込み日が満了日を1か月以上過ぎている場合はお申込みできません。

■サーバー版保守(保守満了日が申し込み日と同月の場合には以下の保守もお申込みください)
種別 製品番号 製品名 タイプ 価格(税別) 数量 金額（A）

【TermialServer 2012  】
保守 6416041 【年間保守】SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 10ユーザ 1年間 19,500
保守 6416042 【年間保守】SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 20ユーザ 1年間 39,000
保守 6416051 【年間保守】SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 10ユーザ BACKUP 1年間 9,750
保守 6416052 【年間保守】SkyPDF TerminalServer 2012 for MAGIC 20ユーザ BACKUP 1年間 19,500

年間保守は、バージョンアップ元の保守を継続してご利用いただけます。

ご連絡先・ご請求先・納品先

注文日 20       年　　 　月　　 　日 消費税の小数点以下は切り捨てしてください。

貴社名

お名前 印

部署

ご住所 〒

電話番号 FAX

ｅ-mail 希望しない

備考

通常ライセンスコード　（BACKUPライセンスのみのご購入時には、通常ライセンスコードをご記入ください。）

お送り先が上記ご連絡先でない場合はご記入をお願いします。
（請求書・納品書は上記ご連絡先にお送りします。保守契約については、上記ご連絡先でのご登録となります。）

会社名

部署

お名前

ご住所 〒

お電話番号 FAX番号

ご購入手順
１．この用紙に必要事項をご記入の上、FAX(052-688-0567）へ送信します。
２．上記振込先に代金を振り込みます。（振込手数料はお客様にてご負担ください）
３．入金が確認され次第、商品を発送いたします。　(請求書が必要な場合には備考に記載してください。）

すでにお取引のあるお客様につきましては、製品と一緒にご請求書をお送りいたしますのでお支払いください。

     〒451-0021 名古屋市西区天塚町四丁目６９番地　シヤチハタビル２階

消費税（B＊税率８％)（C）

合計金額　(B+C)

メールアドレスへのご連絡を希望されない
場合には「希望しない」に○を付けてくだ
さい。

現在ご利用の製品の保守契約内容を以下にご記入ください。

保守契約番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（８から始まる10桁の数字です）契約番号が未記入の場合はお申込みできません

　保守満了日がお申し込み当月の場合は、以下の年間保守も同時にお申し込みください。

振込先
金額（A）の合計　（B）

三菱東京ＵＦＪ銀行　金山支店 普通1211029

株式会社マイクロリンク TEL (052)-688-0521 FAX (052)-688-0567